Совет депутатов

муниципального округа Новогиреево

РЕШЕНИЕ

25.03.2015 года № 02-04/15
О плане работы Совета депутатов
муниципального округа Новогиреево
на II квартал 2015 года
В соответствии с Уставом муниципального округа Новогиреево, Регламентом Совета депутатов муниципального округа Новогиреево, Совет депутатов решил:
1.Утвердить план работы заседаний Совета депутатов муниципального округа Новогиреево на II квартал 2015 года (приложение1).
2. Разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального округа Новогиреево www: mo-novogireevo.ru
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Чикунова В.М.

Глава
муниципального округа

   В.М. Чикунов
Приложение к решение

СД МО Новогиреево

 № 02-04/15 от 25.03.2015
Апрель
1. О согласовании и подготовки к проведению на территории МО Новогиреево праздничных мероприятий посвященных 70-летию победы в ВОВ
2. О согласовании проекта изменения Схемы размещения сезонных кафе на территории МО Новогиреево

Май

1. О рассмотрении заключения КСП Москвы по итогам внешней проверки годового отчета об исполнении бюджета муниципального округа Новогиреево в городе Москве за 2014 год

2. Об исполнении бюджета МО Новогиреево за 2014 год

Июнь

      1. Об утверждении плана работы Совета депутатов МО Новогиреево  на III квартал 2015 года.

      2. О согласовании ежеквартального сводного плана по  организации досуговой, социально-воспитательной физкультурно – оздоровительной и спортивной работы с населением в третьем квартале.